
7.10.2020

1/1

Ogłoszenie nr 540194463-N-2020 z dnia 07-10-2020 r.

Wrocław:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 592953-N-2020 

Data: 05.10.2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Wrocław - Zarząd Geodezji, Kartografii i Katastru Miejskiego we Wrocławiu, Krajowy

numer identyfikacyjny 93193483900000, ul. al. Marcina Kromera  44, 51-163  Wrocław, woj.

dolnośląskie, państwo Polska, tel. 71 32 72 100, e-mail grodzkad@zgkikm.wroc.pl, faks 71 32

72 390. 

Adres strony internetowej (url): http://bip.zgkikm.wroc.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.3 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 dni 


